

Wyjaśnienia i modyfikacja treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko - ładowarki” (01/SZP/2022/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce sp. z o.o., ul. Farna 4, 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma „Zamawiającym”), działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy Pzp, uprzejmie informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego wnioski o udzielenie wyjaśnień dot. treści SWZ.

Niniejszym Zamawiający wskazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SWZ:

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, wskazując, że ze względu na charakter przedmiotowej opłaty Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić skumulowaną opłatę ryczałtową za cały okres trwania umowy w cenie ofertowej zgodnie z pkt 18.1. SWZ.

2. Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje ww. rozwiązania.

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:
 - a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
 - b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza ww. rozwiązania.

4. Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona wykupu wraz z ostatnią ratą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza dokonanie wykupu sprzętu wraz z ostatnią ratą.

7. Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,1% na 0,01%, z 10 % na 5 %. Uprzejmie proszę o zmniejszenie wysokości limitu kar umownych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do 03.02.2022r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 03.02.2022r. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji dotychczasowej treści punktów: 12.1., 17.1. oraz 17.3. SWZ. Modyfikacja pkt. 12.1. SWZ polega na zastąpieniu zapisu: „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.03.2022r. od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” na: „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.03.2022r. od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” Modyfikacja pkt. 17.1. SWZ polega na zastąpieniu zapisu: „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 31.01.2022r. do godziny 09:00.” na: „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 03.02.2022r. do godziny 09:00.” Modyfikacja pkt. 17.3. SWZ polega na zastąpieniu zapisu: „Udostępnienie ofert nastąpi w dniu 31.01.2022r. o godzinie 10:00 za pośrednictwem Platformy tj. automatycznie w chwili otwarcia ofert.” na: „Udostępnienie ofert nastąpi w dniu 03.02.2022r. o godzinie 10:00 za pośrednictwem Platformy, tj. automatycznie w chwili otwarcia ofert.”

9. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 30 kwietnia 2022r?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do dnia 30 kwietnia 2022r. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji dotychczasowej treści punktu nr 5. SWZ, która polega na zastąpieniu zapisu: „*Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: 36 miesięcy od daty zawarcia umowy, przy czym dostarczenie Zamawiającemu pojazdu nastąpi w terminie: od daty zawarcia umowy do dnia 31.03.2022r.*” na: „*Termin realizacji dostawy przedmiotu zamówienia: 36 miesięcy od daty zawarcia umowy, przy czym dostarczenie Zamawiającemu pojazdu nastąpi w terminie: od daty zawarcia umowy do dnia 30.04.2022r.*”

10. Prosimy o wskazanie, ile szacunkowo rocznie godzin Zamawiający będzie pracował maszyną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rocznie będzie pracował maszyną ok. 1 000 mtg.

11. Dot. rozdz. 3 pkt. 3.4 SWZ Czy Zamawiający zaakceptuje autoryzowany serwis stacjonarny w odległości 110 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje autoryzowany serwis stacjonarny w odległości 110 km od siedziby Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji dotychczasowej treści punktu nr 3.4. punkt nr 5 SWZ, która polega na zastąpieniu zapisu: „*Dostawca zapewni autoryzowany stacjonarny serwis producenta w odległości nie większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego dysponujący odpowiednią wiedzą zapleczem technicznym oraz magazynem części zamiennych*” na: „*Dostawca zapewni autoryzowany stacjonarny serwis producenta w odległości nie większej niż 110 km od siedziby Zamawiającego dysponujący odpowiednią wiedzą zapleczem technicznym oraz magazynem części zamiennych*”.

12. Dot. rozdz. 3 pkt. 3.4 SWZ Czy Zamawiający potwierdza, że będzie dokonywać przeglądów zgodnie z harmonogramem Wykonawcy w celu utrzymania gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza w/w rozwiązanie.

13. Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny.

14. Dot. rozdz. 3 pkt. 3.4 SWZ Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48 godzin w dni robocze liczony będzie od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48 godzin w dni robocze liczony będzie od poniedziałku do piątku.

15. Dot. rozdz. 3 pkt. 3.5 SWZ Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentów do rejestracji pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

16. Dot. rozdz. 3 pkt. 3.5 SWZ Czy Zamawiający odstąpi od przedłożenia wyciągu świadectwa homologacji dla oferowanego pojazdu? Koparko-ładowarko nie podlega obowiązkowi homologacji, rejestracji w UDT. Jedynym dokumentem dopuszczającym maszynę do użytku jest Deklaracja zgodności CE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

17. Dot. rozdz. 3 pkt. 3.5 SWZ Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie katalogu części zamiennych on-line w języku angielskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga udostępnienia katalogu części zamiennych na płycie CD lub w formie książki w języku polskim.

18. Dot. rozdz. 3 pkt. 3.6 SWZ Czy Zamawiający akceptuje, iż jedynym dokumentem potwierdzającym spełnienie przez koparko-ładowarkę warunków bezpieczeństwa jest Deklaracja zgodności CE? Maszyna nie podlega pod UDT.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

19. W związku z koniecznością przeprowadzenia weryfikacji zdolności kredytowej prosimy o przesłanie sprawozdania finansowego za 2020r oraz bilansu i rachunku zysków i strat za okres 2021r. (zamiennie F01). Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 03.02.2022r. ze względu na konieczność weryfikacji zdolności kredytowej oraz przygotowania dokumentacji wraz z dostawcą przedmiotu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i udostępnia wymagane dokumenty oraz przedłuża termin składania ofert zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 8 niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 i 19. Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Roman Karczak